
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СЕМЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №20
от  19.06.2015 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской  этики и связи с общественностью Е.В Несчастного о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов от 24.10.2003 г. №9, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Наградить  Почетной грамотой  Собрания депутатов  Миасского  городского округа за
многолетний добросовестный труд:
            1) в связи с  профессиональным праздником – Днем медицинского работника, сотрудников
государственного  бюджетного учреждения здравоохранения «Областной психоневрологический
диспансер»:
            - Воронову  Оксану Борисовну,  старшую медицинскую сестру поликлиники;
            - Курбатову Веру  Александровну,  медицинскую сестру палатную  отделения неотложной
наркологической помощи;
            - Панову  Ирину  Владимировну,  врача-психиатра, заведующую  психиатрическим
женским отделением;
            -  Парахневича   Александра  Владимировича,  врача-психиатра,  заведующего
психиатрическим мужским отделением; 
            2) в связи с 75-летием  со дня рождения – Корогодина Юрия Петровича, члена Совета
ветеранов  Машгородка;
            3)     в связи с празднованием Дня образования  Челябинской областной службы
занятости  населения  -  Садыкову  Ирину  Александровну,  начальника  отдела  профобучения  и
профориентации  областного казенного учреждения  Центр занятости населения города Миасса.

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную  комиссию

вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов

О  награждении  Почетной  грамотой  Собрания
депутатов Миасского городского округа


